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2 januari 2013 

LÄKEMEDELSDELEN AV ABBOTT BILDAR DET SJÄLVSTÄNDIGA BIOPHARMAFÖRETAGET ABBVIE  

I samband med att New York‐börsen öppnas idag lanseras det nya företaget AbbVie, ett renodlat 
biopharmaföretag som kombinerar 125 års erfarenhet från läkemedelsbranschen med 
innovationskraft och snabbhet från bioteknik.  

”Idag bildas AbbVie, ett företag med en stark produktportfölj, en solid pipeline och entusiastiska 
medarbetare”, säger Richard A Gonzalez, styrelseordförande och verkställande direktör för AbbVie. 
”Med dessa tillgångar och ett starkt fokus på innovation ska vi arbeta för patienternas bästa samtidigt 
som vi skapar värde för våra aktieägare.” 

Med läkemedel sålda i 170 länder och uppskattade intäkter på 18 miljarder USD per år, börjar AbbVie 
som ett starkt, globalt företag. En bred produktportfölj med flera marknadsledande läkemedel möjliggör 
investeringar för utveckling av nya behandlingar. Produktportföljen innehåller såväl tillväxtprodukter 
som etablerade produkter, inklusive Humira, Duodopa, Synagis, Kaletra och Zemplar. 

AbbVies långsiktiga tillväxt drivs av en lovande pipeline med fler än 20 substanser i fas 2‐ och fas 3‐
studier. De senaste åren har AbbVie tredubblat antalet nya substanser i sin pipeline och utvärderar för 
närvarande läkemedel för behandling av Hepatit C, reumatioid artrit, psoriasis, multipel skleros, 
Alzheimers sjukdom, Parkinsons sjukdom, spondylartriter, myelom och endometrios. 

Fokus på patienter 
AbbVie strävar efter att utveckla behandlingar som bidrar till att lösa komplexa hälsoproblem, särskilt 
för kroniska sjukdomar som idag står för cirka 75 procent av hälso‐ och sjukvårdskostnaderna i världen. 
Genom att utveckla nya behandlingar som gör att patienterna uppnår bättre behandlingsresultat 
minskar samtidigt bördan för samhället.  

”AbbVie ska bygga på Abbotts 125‐åriga arv och bidra till att lösa några av världens mest allvarliga  
hälsoproblem,”  säger Richard Gonzalez. ”Framför allt ska vi göra nya behandlingar tillgängliga för 
patienter.” 

 AbbVie är från och med idag listat på New York Stock Exchange (NYSE) och Euronext Exchange.  
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Om AbbVie 
AbbVie (NYSE: ABBV) är ett globalt biopharmaföretag som skapades 2013 efter delningen av Abbott. 
AbbVie kombinerar lång erfarenhet som läkemedelsföretag med innovationskraft och snabbhet från 
bioteknik för att utveckla avancerade behandlingar för några av världens allvarligaste och mest 
komplicerade sjukdomar. Under 2013 kommer AbbVie att ha cirka 21 000 medarbetare och 
marknadsföra läkemedel i 170 länder. AbbVie Sverige har cirka 125 medarbetare och kontor i Solna, 
Stockholm. För mer information om företaget, dess medarbetare och produktportfölj besök 
www.abbvie.com. Följ @abbvie på Twitter eller se karriärmöjligheter på vår Facebook‐ eller LinkedIn‐
sida. 

• Huvudkontor: Chicago, Illinois, USA 
• Ledningsgrupp:  

• Richard A. Gonzalez, Chairman of the Board and Chief Executive Officer 
• Laura J. Schumacher, Executive Vice President, Business Development, External Affairs and 

General Counsel 
• William J. Chase, Executive Vice President, Chief Financial Officer 
• Carlos Alban, Executive Vice President, Commercial Operations 
• John M. Leonard, M.D., Senior Vice President, Chief Scientific Officer 
• Timothy J. Richmond, Senior Vice President, Human Resources 

 

  

Kontaktpersoner i Sverige: 

Jan Arne Jakobsen, VD AbbVie Sverige, mobil 070‐1680821, e‐mail  
jan.arne.jakobsen@abbvie.com  

Erica Gruvberg, Kommunikationsansvarig AbbVie Sverige, mobil 070‐1680860, e‐mail 
erica.gruvberg@abbvie.com 
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